30, etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.,
Cu două în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 c., pe trei
luni 6 corone. — Un exemplar
10 bani. — ATÂT abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 146.

Brașov, Vineri 5 (18) Iulie.

1902.

## Declinul și desastrul.

Ultimul period al campaniei memorandiste.

XI.

Încă și acum acei *dii minorum gentium*, cari au ajuns, cum diceau ei, să moștenescă comitetul întemnițat, fac mare cas și șgomot cu adunarea poporală din Noemvrie 1894, care pretind a fi fost fătul inițiativei și a stăruințelor lor.